## Commune Confessoris Pontificis.

### IN I. VESPERIS.

**C**ce sacerdos magnus, \* qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est justus. **Psal. mi de Comm. Apost. [2]**

2. Non est invéntus \* símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

3. Ideo jurejurándo \* fecit illum Dóminus créscere in plebem suam.

4. Sacerdótes Dei \* benedicite Dóminum : servi Dómini hymnum dicite Deo, allelúia.

5. Serve bone \* et fidéls, intra in gáudium Dñi tui.

**Capitulum.** Eccli. xlv. c

**C**ce sacerdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est ju-

stus : et in témpore iracúndiæ factus est reconciliátio.

### Hymnus.

**I**ste Conféssor Dómini, coléntes Quem pie laudant pópuli per orbem :

Hac die lætus méruit beá-tas Scándere sedes.

**Si non est dies obitus, quod indicant in Proprio Sanctorum litteræ m. t. v. (mutatur tertius versus) dicatur.**

Hac die lætus méruit su-prémos Laudis honóres.

Qui pius, prudens, húmilis, pudícus, Sóbriam duxit sine labe vitam,

Donec húmános animávit auræ

Spiritus artus.

Cujus ob præstans méritum frequénter, Ægra quæ passim jacuere, membra Viribus morbi dómitis, salúti

Restituúntur.

Noster hinc illi chorus obsequéntem Cóncinit laudem, celebrés-que palmas ;

Ut piis ejus précibus juvémur

Omne per ævum.

Sit salus illi, decus, atque virtus,

Qui super cœli sólio corúscans,

Totius mundi sériem gubernat

Trinus, et unus.

Amen.

**N.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stollam glóriæ induit eum.

**Ad Magnif. Añá.** Sacerdos et Póntifex, \* et virtutum ópifex, pastor bone in pópulo, ora pro nobis Dóminum.

### Oratio.

**D**A quæsumus omnipotens Deus : ut beáti **N.** Confessoris tui atque Pontificis veneránda solémnitas, et devotiónem

nobis áugeat et salútem Per Dóminum.

### Alia Oratio.

**E**Xáudi quæsumus Dómine preces nostras, quas in beáti **N.** Confessoris tui atque Pontificis solémnitate deférimus : et qui tibi digne méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

**Pro Doctore in utrisque Vesp. ad Magnif. Añá.** O Doctor óptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte **N.** divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

### Oratio.

**D**Eus, qui pópulo tuo ætérnæ salútis beátum **N.** místrum tribuísti : præsta quæsumus, ut quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Per Dóminum.

### AD MATUTINUM.

**Invitat.** Regem Confessorum Dóminum, \* Veníte adorémus. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.** Iste Conféssor. ut supra. [70]